
2022年 11月吉日 

各 位 

ダン化学株式会社 

代表取締役 大石亮太 

 

本社・工場の移転のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、かねてより建設中の新本社・工場がこのほど落成し、来る 12月 12日より操業

を開始する運びとなりました。これもひとえに日頃の皆様のお引き立ての賜物と深く

感謝申し上げます。 

これを機に皆様の期待に添えますよう社員一同誠心誠意努力して参りますので、今後

ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■新住所  〒426-0221 静岡県藤枝市高田 169番地の 12 

■新ＴＥＬ  054-631-5591    

■新ＦＡＸ  054-631-5592    

 

■新住所での操業開始日 

事務所業務開始  2022年 12月 12日（月） 

製造業務開始   2022年 12月 14日（水） 

※現所在地（藤枝市八幡 208 番地の 1）での業務は 2022 年 12 月 7 日（水）をもち

まして終了いたします。 

12月 8日以降、現電話・FAXは通信不可となりますのでご了承ください。 

 

■潮倉庫について 

 弊社倉庫（藤枝市潮 97-2）は移転せずに業務を継続します。 

2022年 12月 12日以降、入庫時間のお知らせなどは本社電話（054-631-5591）へ 

お願いします。 

 

■地図   別紙の通り 

  



■地図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■詳細図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【2022年 12月 12日～操業開始】 

ダン化学株式会社 新本社・藤枝工場 
〒426-0221静岡県藤枝市高田 169番地の 12 

TEL：054-631-5591 FAX：054-631-5592  

※潮倉庫は移転せず継続使用します。 


